
UCHWAŁA NR VIII/176/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 maja 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego Miasta Kielce.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku - przepisy wprowadzające ustawę

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, póz.

191 z późn. zm.1)), Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego, zwaną dalej „Komisją" w składzie:

1. Dorota Dobrowolska

2. Leokadia Małgorzata Sobolewska

3. Barbara Warzecha

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Tracą moc uchwały Rady Miejskiej Nr YII/130/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. w sprawie powołania

Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego Miasta Kielce, Nr YII/131/2011 z dnia 17 lutego

2011 r. w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miasta Kielce

Jo

''Zmiany do niniejszej ustawy zostały ogłoszone: Dz.U. z 1990 r. Nr 43, póz. 253; Dz.U. z 1990 r. Nr 92,
póz. 541; Dz.U. z 1991 r. Nr 34, póz. 151; Dz.U. z 1992 r. Nr 6, póz. 20; Dz.U. z 1993 r. Nr 40, póz. 180;
Dz.U. z 1994 r. Nr l, póz. 3; Dz.U. z 1994 r. Nr 65, póz. 285; Dz.U. z 1996 r. Nr 23, póz. 102; Dz.U.
z 1996 r. Nr 106, póz. 496; Dz.U. z 1997 r. Nr 9, póz. 43; Dz.U. z 2002 r. Nr 153, póz. 1271; Dz.U. z 2004 r.
Nr 141, póz. 1492.

Id: 8171F894-2816-4DOF-A85A-4C2381B31C7C. Uchwalony Strona l


